
 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NEMĖŽIO SENIŪNIJA 

 

 

NEMĖŽIO SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2026 m. kovo mėn. 2 d. 

Nemėžis 

 

Sueiga įvyko mišriuoju būdu – „Microsoft Teams“ platformoje ir gyvai V. Sirokomlės g. 8, 

Nemėžio k., Vilniaus r., 2026 m. kovo 2 d. 17:00 val. 

 

Dalyvauja: 

 

Seniūnijos penkių seniūnaitijų seniūnaičiai: Daržininkų seniūnaitė Renata Lotach-Mordas, 

Katiliškių seniūnaitė ir Stankutiškių bendruomenės pirmininkė Monika Jurgelevičienė, 

Kuprioniškių seniūnaitis Jan Luščinskij, Pakalniškių seniūnaitis Andrius Zabalavičius, Skaidiškių 

daugiabučių namų seniūnaitis Liutauras Arnastauskas. 

 

Taip pat dalyvauja: Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija Grigorovič, Nemėžio seniūnijos vyresnioji 

finansininkė Violeta Buividienė, Nemėžio seniūnijos vyresnioji specialistė Livija Romanovska, 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė Renata Sobieska, Nemėžio totorių ir Nemėžio 

musulmonų sunitų religinės bendruomenės atstovas Arturas Muchlia, visuomeninės organizacijos 

„Vilniaus rajono Nemėžio kaimo bendruomenė“ atstovė Natalija Kondratovič, Skaidiškių 

bendruomenės pirmininkas Viktoras Murnevas, Skaidiškių Smėlio gatvės gyventojų bendruomenės 

pirmininkė Juljana Choruža, Katiliškių viensėdžio bendruomenės pirmininkė Kristina Dovgialienė, 

Ašmenos kelio bendruomenės pirmininkė Rita Balkutė. Susirinkime taip pat dalyvavo keli 

seniūnijos gyventojai. 

 

2026 m. vasario 26 d. 14:56 val. el. paštu su sueigos darbotvarke buvo supažindinti devynių 

seniūnaitijų seniūnaičiai ir bendruomenės. Skelbimas dėl organizuojamos seniūnaičių sueigos buvo 

paskelbtas Vilniaus rajono savivaldybės administracijos tinklalapyje bei seniūnijos skelbimų 

lentose. 

 

Darbotvarkė: 

 

1. 2025 m. Nemėžio seniūnijos veiklos ataskaitos pristatymas ir patvirtinimas;  

2. 2026 m. veiklos plano pristatymas ir patvirtinimas;  

3. Seniūnaičių 2025 m. veiklos ataskaitų ir veiklos krypčių 2026 m. aptarimas;  

4. Dėl 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo;  

Susirinkimo pirmininkė: Monika Jurgelevičienė, Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė 

Susirinkimo sekretorė: Renata Romanovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Nemėžio seniūnijos vyresn. specialistė 

 

REGISTRUOTA
2026-03-10 Nr. VD-7387(68.2 E)



5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl 2025 m. Nemėžio seniūnijos veiklos ataskaitos pristatymo ir patvirtinimo. 

 

Seniūnaičiams ir bendruomenių atstovams elektroniniu paštu buvo išsiųsta 2025 m. Nemėžio 

seniūnijos veiklos ataskaita susipažinti. Seniūnė sueigos metu informavo, kad pastabų ar pasiūlymų 

dėl pateiktos ataskaitos negauta. 

 

Sueigos metu seniūnė papildomai pristatė pagrindinius 2025 metais atliktus darbus. Buvo 

įgyvendinti asfaltavimo darbai Ąžuolyno g. ir Pupinės g., Kuprioniškių k., Miško g., Nemėžio k., 

Medaus g., Pakalniškių k. Taip pat atlikti žvyravimo darbai Didžiasalio g., Didžiasalio k. ir Smėlio 

g., Skaidiškių k. Įvykdyti apšvietimo įrengimo darbai Ežero g. ir Kolektyvo g. Didžiasalio k. bei kiti 

seniūnijai svarbūs infrastruktūros gerinimo darbai. 

Balsavo “už” – vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti 2025 metų Nemėžio seniūnijos veiklos ataskaitai. 

 

2. SVARSTYTA. 2026 m. veiklos plano pristatymas ir patvirtinimas. 

Pradėjus svarstyti 2026 metų Nemėžio seniūnijos veiklos planą, seniūnaičiai pažymėjo, kad šis 

planas jau buvo išsamiai aptartas pirmojoje šių metų sueigoje ir jam buvo pritarta. Atsižvelgiant į 

tai, nuspręsta plano pakartotinai plačiai nediskutuoti. 

Balsuota dėl 2026 metų veiklos plano patvirtinimo. 

 

Balsavo „už“ – vienbalsiai. 

 

NUTARTA: Pritarti 2026 metų Nemėžio seniūnijos veiklos planui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl seniūnaičių 2025 m. veiklos ataskaitų ir veiklos krypčių 2026 m. aptarimo. 

Sueigos metu aptarta seniūnaičių pareiga teikti 2025 metų veiklos ataskaitas. Diskusijos metu 

sutarta, kad seniūnaičių veiklos ataskaitų pateikimas yra reikalingas, siekiant apibendrinti vykdytą 

veiklą ir supažindinti gyventojus bei savivaldybę su seniūnaičių vykdomų veiklos krypčių 

rezultatais. 

Nutarta, kad seniūnaičiai savo 2025 metų veiklos ataskaitas pateiks seniūnijai raštu nustatytu 

terminu. Seniūnija, gavusi seniūnaičių ataskaitas, parengs apibendrintą ataskaitą ir perduos ją 

savivaldybei. 

Taip pat aptarti seniūnaičių veiklos viešinimo būdai. Nutarta, kad informacija gyventojams turi būti 

skelbiama elektroninėmis priemonėmis arba seniūnaičio nuožiūra pristatoma gyventojų susitikimų 

metu. 

Balsavo „už“ – vienbalsiai. 

 

NUTARTA: Teikti seniūnaičių veiklos ataskaitas seniūnijai, pavesti seniūnijai parengti apibendrintą 

veiklos ataskaitą ir pateikti ją savivaldybei, o individualių veiklos ataskaitų pateikimo gyventojams 

būdus palikti seniūnaičių nuožiūra. 



 

4. SVARSTYTA. Dėl 2026 m. I ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo;  

Seniūnaičiams elektroniniu paštu buvo pateikta nuoroda susipažinti su Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos 2025 m. sausio 17 d. sprendimo Nr. T3-7(1.6 E) pakeitimu, kuriuo pakeisti seniūnaičių 

veiklos išlaidų apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo punktai bei nustatyta atnaujinta išmokų 

skyrimo ir panaudojimo tvarka. 

 

Vyresnioji finansininkė Violeta Buividienė sueigoje papildomai informavo apie išlaidų apmokėjimo 

ir atsiskaitymo tvarkos pakeitimus, pažymėdama, kad patikslinti išlaidų dydžiai (ryšio paslaugoms – 

50 Eur/mėn., kanceliarinėms prekėms – 25 Eur/mėn., transporto išlaidoms – likusi išmokos dalis), 

taip pat numatyta galimybė seniūnaičiui atsisakyti tik iki 50 proc. jam skirtos išmokos bei 

reglamentuotas nepanaudotų lėšų kaupimas ir jų panaudojimo tvarka. 

 

Po pateiktos informacijos vyko diskusija dėl atnaujinto aprašo nuostatų taikymo, kilus 

neaiškumams dėl nekompensuojamų išlaidų panaudojimo ir lėšų paskirstymo tvarkos. Nutarta 

klausimą papildomai išsiaiškinti su atsakingais specialistais ir prie jo grįžti kitoje seniūnaičių 

sueigoje. 

 

NUTARTA: Klausimą patikslinti su atsakingais specialistais ir svarstyti kitoje seniūnaičių sueigoje. 

 

5. Kiti klausimai. 

Toliau sueigoje svarstyti kiti klausimai: požeminių konteinerių įrengimo galimybės ir su tuo 

susijusios problemos, Aguonų g. sujungimo su Minsko pl. galimybė, taip pat projektuojamų ir 

keičiamų žemės sklypų paskirties išsiaiškinimas (ar numatyta gamybos, ar kita veikla). 

Susirinkimo pirmininkė Monika Jurgelevičienė supažindino su elektroniniu tinklapiu, kuriame 

galima peržiūrėti planuojamus projektus ir teritorijų informaciją. 

 

Seniūnaičių sueiga baigėsi 19.21 val. 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                  Monika Jurgelevičienė

                                                                                                                                                                                      

Sekretorė                                                                                                   Renata Romanovska                                                                                   
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